
1袋 \12,300

カルゲン農法

白米
1袋

2袋

玄米

白米　6分搗き

商品名

減農薬栽培米

白米

\10,000

\8,000

6分搗き

玄米

商品名

白米　6分搗き 27kg

\10,800

\5,500

\10,500
6分搗き

玄米
10kg

商品名

\3,100

こしひかり 2袋 \5,500

減農薬栽培米

白米

5kg

1袋

3袋

\5,300

2袋

玄米

6分搗き
10kg

1袋

白米　6分搗き 27kg 1袋 \11,800

玄米 30kg 1袋 \11,800

商品名 重さ 個数
宅配便

送料込/税込/梱包料込

あきたこまち 2袋 \4,800

特別栽培米

\10,200

白米　6分搗き 27kg 1袋 \10,200

2袋

玄米 30kg 1袋

玄米

6分搗き

白米

30kg

27kg

2袋

10kg

1袋

1袋

個数
宅配便

送料込/税込/梱包料込

1袋

\4,700

\8,800

\10,800

宅配便

送料込/税込/梱包料込

\3,0001袋特別栽培米

こしひかり

重さ

5kg \5,300

\7,700

個数重さ

3袋

重さ 個数
宅配便

送料込/税込/梱包料込

5kg

1袋 \3,200

こしひかり 2袋 \5,800

3袋 \8,400

玄米 30kg 1袋 \12,300

3袋 \6,900

10kg

1袋 \4,400

2袋 \8,200

5kg

1袋 \2,700

岐阜県 恵那産こしひかり　販売価格表
　恵那コシヒカリ生産組合　民田農場　にしかわ

・営業所　　岐阜県恵那市三郷町佐々良木

・営業部/発送係　　　携帯　080-5101-5520

■代引き発送手数料は１万円以下で\330、１万円以上で\440になります。
■代金の振込み手数料はお客様負担にてお願いいたします。　（ゆうちょ銀行・楽天銀行・岡崎信用金庫）
■30ｋｇまで自由な組合せで全国発送できます。詳しくはお問合せ下さい。
■発送先が離島などの場合は送料が加算されますので、お問合わせください。


